Учетный номер ________	Директору МБОУ СОШ № 6
						Скобенко М.Э.

Фамилия, имя, отчество ________________________________________
_______________________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: _______________________________________
_______________________________________________________________
						Телефон         _________________________________________
                                                                                     Эл. почта       _________________________________________
						Паспорт серия _____________ № _______________
						Выдан (кем и когда) ____________________________________________
						_______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________
							                                                  (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________ в ____ класс Вашей школы в связи с переездом (переводом) из ________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _______________________	Гражданство____________________________________________
Место рождения:___________________________________________________________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Район (село, поселок)_____________________
Улица __________________________________
Дом _______________ кв. ____________

	Район (село, поселок)_____________________
Улица __________________________________
Дом _______________ кв. ____________

[bookmark: _GoBack]Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как в МБОУ СОШ № 6 п. Новый уже обучается её (его) брат/сестра __________________________________________________________________________________________________________________________________________
( ФИО, класс)
Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на русском языке.
Ознакомлен с уставными документами школы (Устав, образовательные программы, локальный акт, аккредитация, лицензия).
	_________________					«______» _____________20____года
	       (подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

              _________________					«______» _____________20____года
	       (подпись)

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Телефон (рабочий): __________________________
Отец:   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Телефон (рабочий): __________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________